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LOT	 U.S. COINS		  VALUE

Colonial Coins

1	 1787 Connecticut Cent Mailed Bust Facing Left. A rough planchet, typical of coins of the day, 
but detail consistent w/ a grade of VG or F. The date clearly identifies.	 EST	 60-90	 SE

2	 1787 Connecticut Copper Facing Left “ Horned Bust” (shows plainly) VF detail w/ slight 
corrosion (which was likely in the planchet before striking). W-2810, Miller 4L	 EST	 160-200	 SE

3	 1788 Vermont Bust Right VG. W-2120. A rough planchet but date and legends are clear enough.	 EST	 100-125	 SE

Half Cents

4	 1800 Draped Bust near XF detail on a slightly porous planchet, still ok.	 EST	 200-300	 SE

5	 1804 Draped Bust Plain 4; No Stems VF+ lovely brown original.	 EST	 180-230	 SE

6	 1804 Draped Bust Crosslet 4 w/ Stems abt VF detail. An attractive coin but there is light 5mm 
graffiti in the form of a triangle on the obv seen primarily w/ magnification.	 EST	 115-140	 SE

7	 1809 Classic Head Normal Date VF+ beautiful light brown color.	 EST	 100-125	 SE

8	 1825 Classic Head C-2 VF lovely brown original.	 EST	 90-115	 SE

9	 1828 Classic Head 13 Stars VF+	 EST	 100-125	 SE

Large Cents

10	 1794 Liberty Cap Head of ‘94 (S-22?) AG. Date and rev are weak and there is some obv 
pitting but still appealing in a relative sense for a Liberty Cap Cent.	 EST	 180-230	 SE

11	 1800 Draped Bust S-204 (R4) VF Detail on a planchet w/ light uniform corrosion primarily on 
the obv. The coin’s weaknesses are not severe and overall eye-appeal is good.	 EST	 220-350	 SE

12	 1803 Draped Bust Sm Date; Lg Fraction S-260 VF Detail on surfaces lightly and evenly 
corroded. Still ok.	 EST	 200-300	 SE

13	 1817 Matron Head 13 Stars N-6 XF or very nearly so. Rev is slightly off-center.	 EST	 180-230	 SE

14	 1835 Matron “Head of ‘36” N7 strong VF even brown color.	 EST	 70-90	 SE

15	 1838 Matron Head N3 XF. Planchet is a bit rough but still ok.	 EST	 80-100	 SE

16	 1842 Braided Hair Large Date N-6 XF rather blotchy light brown color.	 EST	 60-75	 SE

17	 1851 Braided Hair N29 (R2) NGC MS63 Brown. A few marks o/w a beautiful brown color w/ 
a bit of original red on the rev.	 EST	 190-230	 BAG

18	 Pair of Braided Hair Cents incl 1849 N-26 & 1853 N-27 both XF or very nearly so, and original.	 EST	 85-110	 SE

Flying Eagle Cents

19	 1857 AU w/ a small area of obv discoloration at K11. Still a very nice coin and exceptionally 
well-struck for a Flying Eagle Cent. Inspect!	 EST	 210-250	 SE

Indian Cents

20	 1908-S nice F w/ great color.	 EST	 64-80	 SE

21	 1908-S XF detail but w/ light to moderate environmental damage on the surfaces.	 EST	 60-80	 SE

22	 (46) Diff 1857 // 1909 in a Whit 9003 folder. Incl (3) FE Cents, all of the Copper-Nickel issues 
1859 // 1864, plus 1866, 1867, & 1869. Circ grades, some showing corrosion, but a few VF’s 
contained as well.	 EST	 160-220	 SE

23	 (40) 1859 // 1864 Copper-Nickel Cents in a coin tube most G+ to VG+ originals w/ a few better.	 EST	 230-280	 BAG

24	 (160) 1864 Br // 1909 avg circ, abt half are pre-1900.	 EST	 150-200	 BAG

Lincoln Cents

25	 1909-S VDB perhaps VG by wear, cleaned and re-colored, still acceptable. The rev letters 
“VDB” only show at the very bottom of the coin due to a blunt strike. There is also a 3mm 
dark spot in front of Lincoln’s nose and mouth. Inspect for a better look.	 EST	 300-450	 SE

26	 1914-D perhaps VG by wear w/ some obv damage on Lincoln’s head and a rim flaw at K10. 
Suitable for a low-grade set.	 EST	 60-80	 SE

27	 1933 PCGS MS65 Red. Nice coin w/ interesting 20-degree die rotation.	 EST	 100-125	 BAG

28	 (5) high-grade Certified incl a 1930-S NGC MS63 Red, the rest all PCGS: 1935 MS65 Red, 
1938 MS65 Red, 1939 MS66 Red from the Omaha Bank Hoard, & 1946-S MS66 Red.	 EST	 90-115	 BAG

29	 (6) Certified High-Grade Proofs incl a 1951 PCGS PR64 Red, 1954 PCGS PR66 Red, 1959 
PCGS PR67 Red, plus (3) 1957 NGC PF68 Red.	 EST	 160-200	 BAG
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LOT	 U.S. COINS		  VALUE

Two Cent Pieces

30	 1871 Proof NGC PF63 Brown. Plenty of original mint red still shows.	 EST	 340-400	 SE

31	 (40) 1864 // 1871 loose AG to perhaps VG. Most 1864 & 65 a few later incl an 1871.	 EST	 175-220	 BAG

Three Cent Pieces

32	 (22) 1865 // 1881 Three-Cent Nickels loose most G+ to F+ originals.	 EST	 130-160	 BAG

Liberty Nickels

33	 (350) 1883 // 1912-D avg circ about 25-30% are pre-1900.	 EST	 210-250	 B

Buffalo Nickels

34	 1931-S PCGS MS66 CAC-Approved. There is a small obv spot buried in the Indian’s feather 
but the coin is 100% fully struck, and has full radiant luster with light rainbow toning on both 
sides.	 EST	 500-625	 BAG

35	 (300) 1913 // 1938-D w/ full dates avg circ.	 EST	 120-150	 B

36	 (400) 1913 // 1938-D avg circ, about half are partial-date or no-date, the rest full date.	 EST	 90-115	 B

37	 (400) 1913 // 1938-D avg circ, about half are partial-date or no-date, the rest full date.	 EST	 90-115	 B

Jefferson Nickels

38	 (3) 1954 BU Rolls. Beautiful original Uncs - one roll shows exceptionally nice detail for an 
issue that was poorly struck for the most part. Greysheet bid is $44 per roll!	 EST	 100-125	 BAG

Half Dimes

39	 1832 Classic Head AU Detail w/ a few marks primarily visible w/ magnification.	 EST	 125-150	 SE

40	 1870 Seated AU	 EST	 80-100	 SE

Mercury Dimes

41	 (69) Diff 1916 // 1945-S in a mostly-complete set missing only 16-D, 21, 21-D, 26-S, 27-
D&S, & 31-D&S. Avg circ coins in a Whit 9014 folder.	 EST	 135-160	 SE

42	 (71) Diff 1916 // 1945-S in a nearly-complete set missing only 16-D, 21, 21-D, & 26-S. Avg 
circ coins in a Whit 9014 folder.	 EST	 145-170	 SE

43	 (76) Diff 1916 // 1945-S in a virtually complete set missing only the 1916-D. In a Whit 9413 
album that contains: 16-S AU, 18-D XF+, 19-D F+, 21 VG, 25-D VF+, 26-S VG, 26 & 27 both 
AU, 34 & 34-D both AU, plus many laters are in the AU to MS63+ range, with sev of the unc 
D-Mint coins showing full bands. Well worth inspection!	 EST	 400-550	 A

Roosevelt Dimes

44	 1963 BU Roll blast white coins.	 EST	 100-125	 BAG

45	 (8) NGC-Certified Proofs incl 1953 PF64, 1954 PF64, 1954 PF67, 1956 PF67, 1957 PF65, 
1958 PF66, 1960 PF67 & 1964 PF67.	 EST	 100-120	 BAG

46	 (61) Diff in a complete set 1946 // 1973-D missing only 1970 & 1971. Housed in a Whit 
9414 album, circ grades.	 EST	 110-135	 A

47	 (64) Diff in a complete set 1946 // 1975 missing only 1973. Housed in a Whit 9029 folder, 
mostly circ grades but a few earlies are AU and laters BU. Bonus: (9) Canadian silver dimes in 
addition to the Roosevelts.	 EST	 110-135	 SE

Twenty Cent Pieces

48	 1875-S G+ cleaned.	 EST	 70-90	 SE

49	 1875-S AU light grey w/ nice detail.	 EST	 300-350	 SE

Seated Quarters

50	 1842 VF or very nearly so. Nice color and detail.	 EST	 160-200	 SE

51	 (4) incl 1853 Arrows & Rays (2), 1854 Arrows, & 1875 all abt F w/ some cleaning and other 
minor surface abrasions.	 EST	 90-115	 SE

Standing Liberty Quarters

52	 (20) in 2x2s in a vinyl sheet most 1925 // 1930-S G to F originals but also incl a 1917 Type 1 
VG and a 1924 VG+.	 EST	 100-125	 LE

53	 (45) Assorted 1925 // 1930-S in a coin tube all clear-date G to F+.	 EST	 230-270	 ROLL
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Washington Quarters

54	 (77) Diff in a near-complete set 1932 // 1964-D housed in (3) Whit folders 9018, 9031, & 
9040 avg circ to a few later Uncs. Missing only 32-D&S, 37-S, 39-S, 40-D, & 55-D. Bonus: 
(17) Clads 1965 // 1974 all circ.	 EST	 370-440	 A

55	 (83) Diff in a near-complete set 1932 // 1965 missing only 1932 D & S. In a Whit 9418 
album, earlies mostly G to F, laters better (F+ to Unc). Some of the coins have brownish stains 
(origin unknown) so inspection is recommended.	 EST	 360-420	 A

25c Groups / Collections

56	 $14 face 90% Quarters Washington and Standing Liberty in 2x2s. Avg circ but a few are nicer.	 EST	 260-300	 B

Bust Halves

57	 1803 Draped Bust Small 3 O-104. The coin has been cleaned (difficult to find early Bust 
Halves that have not been), and while the overall detail is consistent w/ a grade of VG, the 
left side of the obv is weak. O-104 is the only Small 3 die combination, and they represent 
only about 10% of all 1803 Draped Bust Halves.	 EST	 280-350	 SE

58	 1806 Draped Bust Pointed 6 w/ Stems O-120 net G+. Nice and original net graded because 
an obv die bulge results in a worn spot on obv.	 EST	 160-200	 SE

59	 1807 Draped Bust O-103 VG. Perhaps a light cleaning, but satisfactory in all respects.	 EST	 160-200	 SE

60	 1808 O-103 Fine. This variety is identified by the missing left base of the 1 in the date.	 EST	 100-125	 SE

61	 1808 O-104 XF+ perhaps AU, predominantly white w/ a little peripheral toning.	 EST	 500-650	 SE

62	 1809 Normal Edge O-105 F+ Detail but the surfaces show light scratches mostly on the obv.	 EST	 80-110	 SE

63	 1810 O-101 VF nice original grey color. Obviously a very early die state of this variety because 
the die cracks that typically identify it are not present.	 EST	 160-200	 SE

64	 1812 O-104a VG+ cleaned w/ a few marks. Uneven wear causing the rev to have much more 
detail than the obv.	 EST	 62-80	 SE

65	 1812 O-105 Fine. Lightly cleaned but acceptable. An earlier die state as the crack that 
identifies the variety is confined to the “812” in the date.	 EST	 75-95	 SE

66	 1813 O-110 Fine. Repeated die clashing has resulted in the rev shield lines clearly showing on 
the neck of Liberty. There are other numismatically interesting anomalies on the coin as well. 
Inspect!	 EST	 100-125	 SE

67	 1814 O-105 Fine. Brightened, still attractive. The effects of heavy die clashing make the  
coin interesting.	 EST	 115-140	 SE

68	 1817 O-109 Fine. Appears original but a careless wiping has resulted in the coin being 
hairlined obv & rev.	 EST	 90-120	 SE

69	 1818 O-109 VF original but mishandling has resulted in light hairlines on the obv.	 EST	 120-145	 SE

70	 1822 O-105 XF or very nearly so. A few light hairlines obv & rev.	 EST	 190-240	 SE

71	 1824 O-105 F+. Perhaps lightly brightened but no other issues, and a strongly doubled 
profile adds to the coin’s appeal.	 EST	 70-90	 SE

72	 1824 O-117 F+ beautiful original.	 EST	 66-80	 SE

73	 1824 O-117 VF nice grey color.	 EST	 80-125	 SE

74	 1825 O-116 VF or very nearly so. Light grey color.	 EST	 70-90	 SE

75	 1826 O-109 VF dark grey-brown original w/ a few small rim hits obv & rev.	 EST	 66-80	 SE

76	 1827 Sq Base 2 O-126 VF or very nearly so. Nice light grey color.	 EST	 66-80	 SE

77	 1827 Curl Based 2 O-146 VG Detail w/ a plugged hole @ K12. Curl-based 2’s account for 
very few of the 1827 Bust Halves (only 2 of the 47 known die varieties), as opposed to 1828 
where 7 of the 23 known die varieties have a curl-based 2.	 EST	 48-60	 SE

78	 1828 Sq Based 2, Small 8, Large Letters O-117 lovely original VF or slightly better.	 EST	 66-80	 SE

79	 1829 Small Letters O-111 VF+	 EST	 80-100	 SE

80	 1830 Small 0 O-113 XF detail; mildly blotchy toning over previously brightened surfaces.  
Still nice.	 EST	 100-125	 SE

81	 1830 Large 0 O-121 XF or very nearly so and beautiful even light grey color.	 EST	 135-165	 SE

82	 1832 Small Letters O-110 XF+ faint hairlines on medium-dark surfaces; still very attractive.	 EST	 135-170	 SE
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83	 1832 Small Letters O-122 AU predominantly white. A very nice Bust Half.	 EST	 220-260	 SE

84	 1834 Lg Date; Sm Letters O-105 VF perhaps better but cleaned.	 EST	 60-75	 SE

85	 1834 Sm Date; Sm Letters O-117 VF brightened still ok.	 EST	 60-75	 SE

86	 1836 Lettered Edge O-107 nice F with rather deep grey-brown toning.	 EST	 56-70	 SE

87	 1837 Reeded Edge XF. There is a small well-hidden hairline patch on the rev around the 
eagle’s neck, o/w a nice original.	 EST	 160-200	 SE

88	 (3) incl 1831 O-101, 1832 O-110, & 1833 O-110 all VG+ to VF w/ some evidence of cleaning 
or other tampering.	 EST	 110-135	 SE

89	 (3) incl 1835 O-105 F+ Details but brightened, an 1839 Reeded Edge perhaps G+, and a 
bonus coin: an 1837 Reeded Edge VG+ Details original but with some damage.	 EST	 100-125	 SE

Seated Halves

90	 1860 XF beautiful grey original. Tiny obv rim tap @ K8.	 EST	 120-145	 SE

91	 1861-O Confederate States of America Obverse (w/ die crack) NGC XF Details - Cleaned. A 
harsh grade by NGC as the coin has plenty of eye-appeal and no obvious evidence of being 
cleaned. The distinctive obv die crack (which is mentioned on the NGC label) starts on 
the rim at K12 and extends downward to the bridge of Liberty’s nose. This crack identifies 
the coin as having been struck by the Confederacy using the same obv die used to strike 
the famous half dollars with the CSA rev of which there are 5 known. Records show that 
1,212,000 Seated Half Dollars were struck after the New Orleans Mint was taken over by the 
Confederacy on Mar 25th 1861; however, they are indistinguishable from those struck before 
Mar 25th 1861 by the federal government. But a small minority of the confederate issue were 
struck from the obv die having the diagnostic crack, thus providing the evidence for these 
coins to be of Confederate origin. An ideal lot for the collector interested in Civil War history.	 EST	 1,700-2,200	 BAG

92	 1863 G+ even wear and beautiful light grey color. The perfect coin for the grade. It is a 
complete mystery why coins such as this end up with so much wear because the reeding 
around the coin’s rim is more consistent with a grade of VF or even XF. The 1863 Seated Half 
is actually somewhat scarce and this issue deserves more respect than it gets. PCGS and NGC 
combined have graded only 272 in total, making it much less available than the common 
dates, but priced the same.	 EST	 60-80	 SE

93	 1871-CC VF+ w/ a few marks and a hairline patch over a repaired area at K6 on the rev. An 
extremely scarce Carson City issue. From a mintage of 153,950 Bowers estimates that only 
375 to 450 remain extant today, mostly with extensive wear. The present coin, though not 
perfect for the grade, has excellent detail and is still very appealing.	 EST	 1,300-1,800	 SE

94	 1874 Arrows XF or nearly so. Some strike weakness and some rev roughness around “Half 
Dol.” but original grey color and ample detail.	 EST	 160-200	 SE

95	 1878-CC No Arrows Fr-2. Second rarest CC Half Dollar according to Bowers with only about 
350-400 estimated to exist. Low grade, damaged coins are the norm for this issue and it is 
virtually unknown in mint state (PCGS & NGC have graded a total of 273 coins, with only 
22 getting a mint state grade.) The interesting thing about the present coin is that though 
it grades Fr-2, it is evenly worn and shows no damage of any kind other than honest wear. It 
has great color too! Well worth consideration if you need this date.	 EST	 450-650	 SE

96	 1884 G+ w/ light graffiti in the right obv field. Of the low-mintage period for Seated 
Halves (1879 to 1890), this issue is the lowest at 4,400 (tied w/ 1882 for that distinction.) 
A scarce coin indeed, especially in this grade, Bowers estimates that only about 300 coins 
remain extant today. Of a total of 317 graded by NGC and PCGS combined (many are re-
submissions), 199 are in mint state as virtually the entire mintage was issued for collectors 
of the day or for foreign export. How the present example ended up in the channels of 
commerce long enough to get this worn is anyone’s guess.	 EST	 250-300	 SE

97	 1890 G+. Another of the low-mintage issues with Bowers estimating that about 400 survive 
from a mintage of 12,000. He notes that the issue is very elusive and most likely seen in VF 
condition or better.	 EST	 200-250	 SE

Walking Liberty Halves

98	 (33) Diff 1916 // 1936-S housed in a Whit 9021 folder earlies largely AG to G+, laters better. 
The set is missing only the 16-S and 17-S Obverse. All three 1921’s are AG/G, and most of 
the coins are nice originals.	 EST	 600-700	 SE
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99	 (33) Diff 1917 // 1947 commons in circ grades housed in (2) Whit folders 9021 & 9027. A 
few better laters noted.	 EST	 290-350	 A

100	 (20) Diff in a complete run 1941 // 1947-D in a coin tube avg circ.	 EST	 200-240	 ROLL

Franklin Halves

101	 1959 BU Roll (20 coins) original all predominantly white.	 EST	 300-350	 ROLL

102	 (24) Diff 1948 // 1963-D circ grades in a Whit 9032 folder. Incl a 49-S. ($12 face 90%)	 EST	 220-260	 SE

103	 (17) total comprised of (13) 1963 or 1963-D ANACS-Graded mostly MS63 w/ a few lower 
and one higher (MS64), a 1963-D PCGS MS63 in an original “rattler” holder (the coin would 
grade at least MS64 today), plus (3) 1963 Proofs graded PCGS PR66. Inspect for a better look 
and assessment of value.	 EST	 200-250	 B

104	 (35) in a complete set 1948 // 1963-D arranged in a Whit folder 9032 mostly circ grades a 
few laters unc.	 EST	 310-360	 SE

105	 (35) in a complete set 1948 // 1963-D arranged in a Whit 9425 album. Circ grades.	 EST	 310-360	 A

Trade Dollars

106	 1877-S VF+ lovely original grey.	 EST	 240-300	 SE

Morgan Dollars

107	 1878 8 Tail Feathers AU w/ a higher number of bagmarks than usually seen. Eight tail feather 
coins are interesting for VAM identification.	 EST	 80-100	 SE

108	 1878-CC beautiful original F.	 EST	 100-125	 SE

109	 1880-S MS63++ pure white. A truly exceptional coin with just one mark in the L rev field next 
to the wing. The obv looks 67!	 EST	 66-90	 SE

110	 1881-CC VG+ nice original.	 EST	 250-300	 SE

111	 1881-S PCGS MS64 predominantly white, mark-free, and very attractive.	 EST	 70-90	 SE

112	 1882-CC (GSA) MS60+ w/ light toning on the R half of the obv. In GSA plastic but no outer box.	 EST	 250-300	 BAG

113	 1882-CC (GSA) MS60+ w/ beautiful rainbow toning on the L half of the rev. In GSA plastic 
but no outer box.	 EST	 250-300	 BAG

114	 1882-CC (GSA) MS60 white; box & papers incl.	 EST	 260-300	 BAG

115	 1883-CC MS60+ white.	 EST	 250-300	 SE

116	 1883-CC (GSA) MS60+ white; box & papers incl.	 EST	 260-300	 BAG

117	 1884-CC (GSA) MS60+ white; box & papers incl.	 EST	 260-300	 BAG

118	 1884-CC MS63 pure white and well-struck (most 84-CC’s are)	 EST	 250-300	 SE

119	 1884-O VAM-38 MPD ANACS MS63 Blast White!	 EST	 58-70	 BAG

120	 1885-CC MS60 a few marks but predominantly white and attractive overall.	 EST	 490-550	 SE

121	 1890-CC ANACS VG10 Details - Cleaned.	 EST	 90-115	 BAG

122	 1891-CC MS60 white. There is evidence of some handling so it may be an AU58 but we gave 
it the benefit of the doubt. A nice coin for a 91-CC.	 EST	 440-575	 SE

123	 1899 AU58 white. Looks mint state but magnification reveals some insignificant marks and 
light handling. The 330,000 mintage for this issue has been challenged by some noted 
numismatists but the issue is still much scarcer than the neighboring P-Mint dates. (One 
possible exception is 1901-P, but that’s another story.)	 EST	 150-200	 SE

124	 (15) Diff 1878 // 1883-O housed in a Whit 9082 folder most are nice original VF+ to AU.	 EST	 380-450	 SE

125	 (13) all ANACS-Graded from EF40 to MS60, dates range from 1881-O to 1921, (7) are dated 
1881-O most graded AU53. (5) of the coins are “Details” graded. Inspection is best for this lot.	 EST	 330-400	 B

126	 (8) 1882 // 1902-O w/ dup all strictly unc w/ moderate to very dark toning.  Most show sev 
colors of the rainbow.	 EST	 210-250	 SE

127	 (12) Diff 1885 // 1890-O housed in a Whit 9083 folder most are nice original VF to AU.	 EST	 300-360	 SE

128	 (9) Diff 1891 // 1897-S housed in a Whit 9084 folder most are nice original F to AU.	 EST	 220-260	 SE

129	 (16) Diff 1898 // 1921-S housed in a Whit 9085 folder most are nice original F+ to XF.	 EST	 400-480	 SE

130	 (20) 1878 // 1900-O w/ minor dup generic Morgans gen VF to AU+ a few lower.	 EST	 550-650	 ROLL

131	 (20) 1879 // 1902-O generic Morgans w/ minor dup many VF+ to AU+.	 EST	 550-650	 ROLL
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132	 (20) 1921 P, D, & S generics most VF+ to AU.	 EST	 420-500	 ROLL

Peace Dollars

133	 1921 High Relief ANACS MS60 Details - Cleaned	 EST	 270-350	 BAG

134	 1928 AU58 lightly cleaned. A very attractive 1928 were it not for light whispy hairlines on 
obv and rev, thus the given grade. Considered one of the keys to the series with a mintage 
of only 360,649 pieces; however, Bowers has written that while growing up in northern 
Pennsylvania in the late 1940s and early 1950s (he hails from the town of Forty Fort, near 
Scranton, PA), this date was COMMON when he looked through silver dollars at local banks. 
This is consistent with the report indicating that this date was released for circulation mostly 
in northern Pennsylvania and the southern part of the state of New York.	 EST	 240-300	 SE

135	 (20) 1922 // 1926-S common generics a few mintmarked most F+ to AU	 EST	 420-500	 ROLL

Mixed Morgan & Peace Dollars

136	 (10) 1881-S // 1925 commons all MS60 to MS63 (some toning) housed in (4) Whit albums 
9427 thru 9430. Inspect!	 EST	 280-330	 B

137	 (12) Assorted incl (6) Morgan 1884 // 1887 most of which are nice BU, plus (6) Peace 1922 
// 1934-D XF to AU.	 EST	 330-400	 SE

138	 (6) mostly high AU coins incl Morgans 1899-O, 1921, & Peace 1922, 1923, 1924, & 1925.	 EST	 150-175	 SE

Eisenhower Dollars

139	 (8) Brown Ike Proofs in OGP, 1971 (5) and 1972-74 one each	 EST	 70-90	 L

140	 (24) Total coins in what amounts to (3) sets of Blue Env Uncs and Brown Box Proofs for each 
year issued (1971 // 1974) . All in OGP.	 EST	 185-220	 B

Presidential Dollars

141	 2016 Coin & Chronicles Set for Ronald Reagan, incl BEP engraving, reverse proof $1 coin, 
special bronze medal and 2016 proof silver Eagle; in OGP w/ booklet	 EST	 70-90	 B

$1 Groups / Collections

142	 (106) Modern $1 Coins all ANACS-Certified (most MS67) incl (83) Innovation $1 and the rest 
Native American $1 all housed in (4) wooden 30-Coin slab boxes. Makes a nice display.	 EST	 110-150	 L

U.S. GOLD
$1 Gold

143	 1853 Type 1 AU+. A lustrous and eye-appealing gold dollar.	 EST	 280-350	 SE

$2 1/2 Gold

144	 1908 Indian VF cleaned.	 EST	 330-400	 SE

145	 1908 Indian AU detail, polished. Still ok.	 EST	 320-360	 SE

146	 1912 Indian AU	 EST	 340-400	 SE

147	 1915 Indian AU detail, lightly cleaned.	 EST	 320-360	 SE

148	 1915 Indian MS60+ or better.	 EST	 340-400	 SE

$5 Gold

149	 1911 Indian beautiful AU58	 EST	 700-800	 SE

150	 1911 Indian attractive AU+.	 EST	 700-800	 BAG

$10 Gold

151	 1901 Liberty AU nice original.	 EST	 1,300-1,450	 SE

152	 1910-S Indian AU. Perhaps a slightly better date but priced as a generic if condition is less 
than mint state.	 EST	 1,400-1,550	 SE

$20 Gold

153	 1891-S Liberty MS60+ and perfectly original.	 EST	 2,700-3,000	 SE

154	 1908 with Motto St Gaudens AU. For the “With Motto” variety of this date, PCGS and NGC 
combined have graded 5,903 pieces. That’s a small number when compared to the total 
population of 1908 “No Motto” coins which stands at 371,723. So, slightly over 1.5% of 
1908 St Gaudens double eagles are “With Motto”. Food for thought.	 EST	 2,700-3,000	 SE
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U.S. Types

155	 (8) Diff mostly 19th Cent incl 1862 1¢ F+, 1872 3¢ Nickel VF, 1883 10¢ VF, 1916 Mercury 
Dime MS60 (toned), 1927 Lib Standing 25¢ VF, 1876 Seated 50¢ VF, plus a 1987 Silver Eagle AU.	EST	 170-200	 SE

156	 (13) mostly Seated and Barber Half Dimes & Dimes lower grade but some better. Bonus: abt 
(28) Buffalo 5¢ all in 2x2s.	 EST	 75-100	 B

157	 (25) An array of 19th Cent holed coins incl 3¢ Silver (2), Bust Half Dimes (2), Seated Half 
Dimes (10), Bust Dimes (3), Seated Dimes (5), Seated Quarters (2), and Seated Halves (1).	 EST	 90-125	 SE

158	 (16) w/ dup incl 3¢ Nickel (8), 3¢ Silver, 1938-D over D Buff 5¢ BU, 1853 Arrows Seated 
Dime, 1874 Arrows Seated Dime, 1893 Barber 50¢ F+, 1893 Columbian 50¢, plus a few 
more. Inspect for a better look.	 EST	 100-125	 SE

CLASSIC COMMEMS
Classic Commems Silver

159	 Delaware Tercentenary (1936) ANACS MS 64	 EST	 200-250	 SE

160	 Pilgrim (1920) PCGS VF30 unusual to see a grade like this on a commem half but a beautiful 
original coin nonetheless.	 EST	 46-60	 BAG

MODERN COMMEMS
161	 Bill of Rights 1993 3-coin Proof set w/ silver half & dollar, gold $5; in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

162	 Buffalo 2001-P Proof NGC PF69 Ultra Cameo	 EST	 68-80	 BAG

163	 Civil War Battlefields 1995 3-coin Proof set in decorative photograph case w/ clad half, silver 
dollar & $5 gold; in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

164	 Civil War 1995 3-coin set incl $5 gold, PROOF in original box w/ paper. (.2419 ozt AGW)	 EST	 700-800	 B

165	 Columbus 1992 3-coin Proof set in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

166	 Congressional 1989 3-coin Proof set in OGP w/ paper (.2418 AGW)	 EST	 700-800	 B

167	 Congressional 1989 3-coin set w/ $5 gold, UNC, in original box no paper. (.2419 ozt AGW)	 EST	 600-700	 B

168	 Constitution 1987 Mahogany 4-coin set, Unc & Proof of the $1 silver and $5 gold; in original 
box w/ paper.	 EST	 1,400-1,600	 B

169	 FDR 1997 $5 gold Proof in OGP w/ paper (.24 AGW)	 EST	 700-800	 B

170	 George Washington 1999 $5 gold Proof (.2418 AGW) in OGP w/ paper.	 EST	 700-800	 B

171	 Olympic 1984-D $10 Gold Proof in OGP w/ papers. (.484 ozt AGW)	 EST	 1,300-1,450	 BAG

172	 Olympic 1984 3-coin set w/ $10 gold, PROOF in original box w/ papers. (.484 ozt AGW)	 EST	 1,500-1,600	 S

173	 Olympic Games Atlanta 1996, 16-coin set of Proofs in cherry wood box, each in plastic round, incl 
(4) clad halves, (8) silver dollars and (4) $5 gold; incl papers & key; April Greysheet $3192	 EST	 3,000-3,500	 L

174	 Jackie Robinson 1997 2-coin Proof set in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

175	 Smithsonian 1996 2-coin Proof set in OGP w/ paper, $1 silver & $5 gold. (.2419 ozt AGW)	 EST	 700-800	 B

176	 Statue of Liberty 1986 3-coin Proof set in OGP w/ papers. (.2419 ozt AGW)	 EST	 700-800	 N

177	 Veterans 1995 3-coin set, PROOF silver dollars in original box w/ papers.	 EST	 90-120	 B

178	 World Cup 1994 3-coin Proof set in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

179	 World Cup 1994 3-coin Proof set in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

180	 WWII 1993 3-coin Proof set w/ clad half, silver $1 and gold $5 (.2418 AGW), in OGP w/ paper	 EST	 700-800	 B

181	 Estate balance lot, selection PROOF silver Commems & Eagles: 1984 Olympics 2-coin set; 
1991 Korean War; 1991 Mount Rushmore 2-coin set; plus 1986 & 2004 Eagles; all in original 
packaging w/ papers (April Greysheet $250.96)	 EST	 200-250	 B

182	 (10) Diff commemoratives in OGP w/ papers; PROOF Korea, White House, Veterans (3-coin), 
Botanic Gardens, Black Revolutionary War, Yellowstone, Dolley Madison, Library of Congress, 
Leif Ericson 2-coin US/Iceland; and UNC special RFK dollar / JFK half 1998 2-coin set (April 
Greysheet $534.84)	 EST	 500-600	 B

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles

183	 1994 Proof in OGP w/ box and papers.	 EST	 100-125	 BAG
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184	 2012 San Francisco Mint 2-Coin Proof Set w/ Proof and Rev Proof all in OGP w/ box and papers.	 EST	 115-140	 B

185	 (4) Purple-Box Proofs in OGP w/ box and papers incl 1986 (2), 1988, & 1989.	 EST	 185-230	 B

186	 (6) Purple-Box Proofs in a straight run 1986 // 1991 all on OGP w/ box and papers.	 EST	 300-350	 B

187	 (10) Diff incl 1993, 1997, 1999, 2000, 2001, 2002, 2005, 2006, 2007 & 2016 all nice Unc 
w/ some light toning.	 EST	 270-300	 B

188	 (5) Blue-Box Proofs in a straight run 1996 // 2000 all in OGP w/ box and papers.	 EST	 280-330	 B

Gold Eagles

189	 2009 Tenth-Ounce NGC MS70 Early Releases.	 EST	 320-360	 BAG

190	 1986 Quarter-Ounce NGC MS70 Don Everhart signature holder.	 EST	 750-850	 BAG

191	 1987 2-Coin Proof Set incl Half-, and One-Ounce Proof coins in OGP w/ box and papers. 
Coins are lovely ultra-cameos.	 EST	 4,000-4,300	 B

ULTRA HIGH RELIEF GOLD
192	 2018 American Liberty One-Tenth Ozt Proof w/ box and papers.	 EST	 300-360	 BAG

SILVER COINS
40% Silver

193	 $20 face 1965 // 1969-D most avg circ.	 EST	 130-155	 BAG

194	 $25 face 1965 // 1969-D most avg circ, some unc.	 EST	 160-200	 BAG

195	 $40 face 1965 // 1969-D most avg circ.	 EST	 260-300	 BAG

90% Silver

196	 $20 face Barber Coins well-worn. Mixed Dimes, Quarters, & Halves.	 EST	 370-420	 BAG

197	 $15 face Dimes most Mercury w/ a few Roos avg circ.	 EST	 280-320	 BAG

198	 $20 face Dimes Merc & Roos avg circ.	 EST	 400-460	 BAG

199	 $30 face Dimes mostly Roosevelt some Mercs avg circ.	 EST	 575-650	 BAG

200	 $21 face Quarters all Washington avg circ in a Whit 9444 album.	 EST	 400-450	 A

201	 $35 face Quarters all Washington avg circ in 2x2s.	 EST	 675-750	 B

202	 $40 face Mixed mostly Halves w/ some Quarters & Dimes avg circ.	 EST	 675-800	 BAG

203	 $20 face Walking Liberty Halves most post-1933 avg circ.	 EST	 400-460	 BAG

204	 $25 face Walking Liberty Halves most post-1934 avg circ but gen better than that typically seen.	 EST	 500-575	 BAG

205	 $30 face Halves well-mixed WL, Franklin, & Kennedy most avg circ a few unc.	 EST	 575-650	 BAG

206	 $40 face Halves all Franklin 1948 // 1963-D avg circ.	 EST	 775-850	 BAG

207	 $50 face all Kennedy some D-Mint avg circ w/ a few Unc.	 EST	 950-1,100	 BAG

SILVER & GOLD BARS/INGOTS/ROUNDS
Silver Bars & Rounds

208	 1997 Washington Mint 4 ozt Silver Bar w/ the $100 bill motif. In plastic case predominantly 
white. COA incl S/N 56175.	 EST	 100-125	 BAG

209	 Silvertown 10 ozt .999 fine Silver Bar blast white in a plastic protective liner.	 EST	 280-330	 BAG

210	 Sunshine Mint 10 ozt .999 fine Silver Bar blast white in a plastic protective liner.	 EST	 280-330	 BAG

Gold Bars & Rounds

211	 (3) Gold proof medallions by American Mint, History of Christianity series of 2005; each is 
20mm, weighting 3.11 grams of .585 gold, in plastic rounds & flips w/ papers; incl Baptism 
of Christ, The Last Supper and Carrying of the Cross; total AGW .17548 ozt.	 EST	 500-600	 SE

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets

212	 1939 Put-together set of all denominations and mints for the (15) coins making up a single 
mint set for 1939. A couple of the coins are AU’s many are at least MS63 or better incl 39-D Jeff 
Nickel, plus 39-D and -S quarters and halves. Combined Greysheet value $450+ even w/ the AU.	 EST	 340-400	 BAG

213	 1941 Put-together set of all denominations and mints for the (15) coins making up a single 
mint set for 1941. All the coins are MS60 to MS63. Combined Greysheet value approx. $330.	 EST	 230-280	 BAG
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214	 1942 Put-together set of all denominations and mints for the (15) coins making up a single 
mint set for 1942. A couple of the coins are AU but the Uncs alone push the Greysheet value 
to at least $200.	 EST	 145-180	 BAG

215	 1947 Put-together set of all denominations and mints for the (14) coins making up a 
single mint set for 1947. (1947-S Half Dollars were not minted.) An AU here and there but 
Greysheet value on the Uncs exceeds $165.	 EST	 125-150	 BAG

216	 (33) in a straight run 1968 // 2005 (missing 1995), plus the Bicentennial 3-Coin set all in OGP.	 EST	 150-180	 B

217	 (13) incl 1987, 1991, 1992, 1993 (2), & 2005 (8) all in OGP.	 EST	 64-80	 B

218	 (12) in a straight run 2003 // 2014 all in OGP	 EST	 175-220	 B

Proof Sets

219	 1942 5-Coin Set in a Capital holder gem proofs that will likely grade between PR63 and 
PR66. Inspect!	 EST	 550-650	 BAG

220	 1953 predominantly white and the cent is fire red. Housed in a Whit 5-coin plastic holder.	 EST	 150-180	 BAG

221	 (7) in a straight run 1959 // 1964 that has both 1960 Large Date and Small Date. Housed in 
a Whit 9450 album, the coins are in the original cellophane but lack the outer env.	 EST	 145-170	 A

222	 (8) incl 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1968, 1969, & 1970 all in First Commemorative 
Mint commercial caches instead of the typical brown envelope. Coins are still in the original 
cellophane.	 EST	 115-140	 B

223	 (10) Sets Total incl 1961 (4), 1962 (4), plus a 1963 & 1964. All sets in cellophane but lack the 
outer env.	 EST	 190-230	 BAG

224	 (29) in a straight run 1968 // 1996, plus the 1965 // 1967 SMS sets and the Bicentennial 
3-piece set. All in OGP	 EST	 200-250	 B

225	 (5) incl Premier and Prestige Sets for 1987, 1989, 1992, 1994, & 1998 all in OGP.	 EST	 115-140	 B

226	 (7) Silver Proof Sets in a straight run 1992 // 1999 missing only 1996. All in OGP.	 EST	 145-175	 B

227	 (4) Silver Proof Sets in a straight run 1999 // 2002 all in OGP.	 EST	 170-200	 B

228	 (14) Diff in a straight run 1999 // 2012, all in OGP	 EST	 210-250	 B

229	 (14) Diff in a straight run 2000 // 2013 all in OGP.	 EST	 220-250	 B

230	 (4) Silver Proof Sets in a straight run 2003 // 2006 all in OGP.	 EST	 160-200	 B

Mint Products

231	 Selection of US Mint products in original packaging; 1988 Prestige proof set; 1992 & 1998 
Premier silver proof sets; Bicentennial 3-coin proof set; 2007 First Spouse bronze 4-medal set; 
1999 SBA 2-coin Unc set; WWII 50th anniv coin & medal set; finally, two items w/o outer 
box, another 1992 Premier silver proof set & 1971-S “brown” Ike	 EST	 100-140	 B

232	 Selection various Mint products in OGP: official Bicentennial medals 1974 John Adams & 
1975 Paul Revere, each in sterling sliver & bronze versions; Benjamin Franklin 1 oz .999 silver 
medal for Firefighters; (5) SBA 1999 Proofs; Millennium Coinage & Currency Set (Sacagawea 
& Silver Eagle), Thomas Jefferson Coinage & Currency Set; Bill of Rights Coin & Stamp set; 
US Capitol silver dollar w/ booklet; 1996 Olympic Runner defaced coin die; rolls of Westward 
nickels Keelboat P&D, Peace Medal P&D (2 ea); 1999-2000 Proof Sets (regular & quarters); 
couple Mint-produced folios for Presidential Dollars (31 coins) & State Quarters (original 13); 
press kit for Presidential dollars, autographed by Delaware Congressman Mike Castle, known 
for his coin legislation.	 EST	 300-400	 L

HARD TIMES/CIVIL WAR ERA
Encased Postage Stamps

233	 J. Gault 5¢ w/ ribbed frame, some mica likely replaced, some natural metal tarnish; Scott 
EP96a $750 / Fr EP-79	 EST	 175-225	 SE

MEDALS & TOKENS
Medals

234	 1970 Maine Sesquicentennial Medal privately issued by Medallic Art 1½” Silver Medal issued 
to commemorate Maine’s 150th Anniversary of statehood. Brushed and antiqued silver quite 
attractive. S/N 1844. (1.41 ozt ASW)	 EST	 50-70	 SE
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235	 CANADA Selection of medals: 1895 Ottawa Winter Carnival, white metal, 33mm holed as 
issued; 1927 60th Anniv Confederation w/ Victoria & KGV busts, arms on rev, bronze, given 
to schoolchildren; 1967 silver Confederation medal (.815 oz), 1967 St. Catharines Centennial 
medals CuNi and bronze versions; 1973 Red Deer, Alberta souvenir dollar; 1982 Victoria, BC, 
souvenir dollar; collection of (26) Olympic Trust of Canada half-dollar sized medals of various 
summer & winter sports, series of (28) was issued as a fundraiser c.1980	 EST	 100-150	 SE

Tokens & Medals

236	 Large binder w/ (228) tokens & medals, dealer IDed in 2x2s; mostly US, incl city or state 
related, casino, ferry, space, store tokens, restaurants and more; interesting selection, did not 
notice duplication, several unusual shapes	 EST	 150-200	 A

Franklin Mint & Related

237	 Franklin Mint complete set of (20) bronze 51mm medals showing East African wildlife; in FM 
holders & case w/ papers; original cost $160; one plastic round is broken	 EST	 200-250	 L

238	 Selection of Franklin Mint sterling SILVER items of various sizes & weights, all in original 
holders or packaging; Treasures of American Art (2 diff) medals; Bicentennial Council (2 diff) 
rectangular ingots in covers; (2) Foundation of USPS medals in displays; Panama 5 balboa 
1970 Games commem; (8) silver membership tokens of different years; (4) Frederick the Great 
medals from FM German office; Christian cross large necklace pendant (original pricetag 
$68.50); National Commem Society medals for Segel & Gehrig; small medal honoring Apollo 
14 w/ melt carried to the Moon; 1969 Medal for FM groundbreaking; UNICEF 1971, Mother’s 
Day 1974, Apollo 15 Eyewitness & doves PAX; only one package damaged;	 EST	 500-600	 B

239	 Postmasters of America (FM) green display box w/ complete collection of (50) Greatest 
American Stamps, sterling silver replica postage stamps, electroplated w/ 24k gold, issued 
1979-83; approximate ASW at least 17 ounces (ingots are different sizes, Internet sources 
state entire group weighs 584 grams); incl papers	 EST	 600-800	 L

240	 Selection coins & medals by American Mint, in flips w/ papers; (8) are Liberian $3 or $20 commem 
coins from early 2000s w/ various topics and are CuNi; one is 2005 Pope Benedict $5 gilt, one 
silver plated copy of Lafayette dollar, and burnished silver token on Christ healing the blind man	 EST	 80-100	 B

241	 Danbury Mint 1977 gold piece honoring Charles Lindbergh, in original holder w/ paper, 45 
grains of 10k gold is .039066 oz AGW	 EST	 100-150	 SE

242	 Collection of (28) different silver medallions produced by Heraldic Art of Cleveland, Ohio 
from 1959-78, half-dollar sized sterling silver, various themes of American history & culture; 
a complete set of (60) is difficult to find; each in original small paper flip w/ matching serial 
number #0536; this group contains medals #15-16, 18-19, 23-25, 34, 37, 39, 43, 45-60, 
plus the extra Eisenhower medal; topics incl New Jersey Tercentenary, Nevada Statehood, 
Pocahontas, Santa Fe, first Thanksgiving, New Netherlands, Erie Canal, Flag Day, Edison; 
wrapped in plastic or foil as sold, likely all MS	 EST	 600-700	 B

MISCELLANEOUS
Exonumia

243	 Abt (600) replicas of classic US coins all marked “COPY” and not intended to deceive 
prospective buyers. Many are imitation gold pieces, but many classic silver rarities 
represented as well. Needs review!	 EST	 100-150	 B

Error Coins

244	 (30) loose mostly cents plus a few dimes incl clips, off-centers, and blank planchets. Inspect 
for a better value assessment.	 EST	 60-100	 BAG

U.S. CURRENCY
Fractional Currency

245	 (14) State Currency Civil War Era Issues from Alabama (2), Florida, Georgia, Massachusetts, 
North Carolina, Ohio, South Carolina (Set of 5 - circ), Vermont, & Virginia (Fine). All notes are 
Ch CU except where noted.	 EST	 150-200	 SE

246	 (10) incl 1st Issue: 5¢ F-1230, 10¢ F-1242, 25¢ F-1281; 3rd Issue: 3¢ F-1227; 4th Issue: 10¢ 
F-1257, 15¢ F-1267, 50¢ F-1374 (Lincoln); 5th Issue: 10¢ F-1264 (Green Seal), 25¢ F-1308, 
& 50¢ F-1381. Most are avg circ (VG to VF).	 EST	 220-280	 SE
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247	 (4) Most better condition notes incl 1st Issue: 10¢ F-1242 AU; 2nd Issue: 5¢ F-1232 VF+; 4th 
Issue 10¢ F-1257 Ch CU; & 5th Issue: 25¢ F-1309 VG.	 EST	 135-160	 SE

248	 SCARCE Fractional Currency Shield, produced by the Treasury Department for banks to use 
as a guide to check for suspected counterfeits; this has been cut to shape w/ several areas of 
damage to card and to affixed notes; background design in scarcer pink color, mounted on 
mat board; AVG+ (Fr #1383)	 EST	 800-1,000	 Oversize

CSA Currency

249	 (4) incl a 9/2/1861 $20 CS-20 VF+ by wear w/ a punch cancel, 9/2/1861 $5 CS-36 F, and (2) 
9/17/1864 50¢ CS-72s VF & XF. Nice CSA notes overall.	 EST	 100-125	 SE

U.S. Large Size Currency

250	 1862 $1 Legal Tender F-16c S/N 41461 Series 268 near XF detail w/ a minor blemish @ “N” 
of UNITED. Thick top margin o/w a very nice note w/ crisp white paper. Inspect!	 EST	 750-1,000	 SE

251	 1886 $1 Silv Cert “Martha” F-217 S/N B23710140 VG worn but no major problems.	 EST	 115-140	 SE

252	 1899 $1 Silv Cert F-236 S/N N9530645A XF well-centered w/ excellent paper quality. Bonus: 
a 1923 $1 Silv Cert F-237 S/N E24745968B VF.	 EST	 250-300	 SE

253	 1917 $1 Red Seal F-39 S/N N78189651A VF	 EST	 80-100	 SE

254	 1899 $2 Silv Cert F-257 (Elliott-Burke) S/N N59432724 VG+	 EST	 110-135	 SE

255	 1917 $2 Red Seal F-60 S/N D80535010A F, perhaps a bit better, light soiling.	 EST	 64-80	 SE

256	 1907 $5 Red Seal “Woodchopper” F-88 (Teehee-Burke) S/N E62810118 F+ w/ a somewhat 
heavy center crease.	 EST	 110-135	 SE

257	 1914 $5 FRN (Phi) F-855b S/N C70732324A XF white and well-centered.	 EST	 125-150	 SE

U.S. Large National Currency

258	 1902 $5 Plain Back F-591 New Jersey - Collingswood NB (ca. 1906) Ch # 7983 S/N 14587 
Fine, a bit of soiled but nicely centered	 EST	 125-150	 SE

U.S. Small Size Currency

259	 1928 $1 Red Seal F-1500 Ch CU good centering on pure white paper. A very attractive note.	 EST	 270-350	 SE

260	 1934 $1 Silv Cert vivid Ch CU. Wide top margin o/w a nice gem.	 EST	 90-115	 SE

261	 1928 $10 Gold Cert F-2400 VF+ well-centered and very attractive.	 EST	 160-200	 SE

262	 1928 $20 Gold Cert F-2402 VF+ slightly thick bottom margin, but paper quality is very good.	 EST	 190-250	 SE

263	 1928 $50 Gold Cert F-2404 F+ perhaps better, well-centered and attractive.	 EST	 270-350	 SE

264	 1928 $100 Gold Cert F-2405 F a bit soiled but satisfactory for the grade.	 EST	 280-360	 SE

265	 (4) North Africa Emergency Issues incl 1935A $1 F-2306 (3) all VF to VF+, plus a 1934A $5 
F-2307 F+.	 EST	 160-200	 SE

266	 (4) “Hawaii” Emergency Issues incl 1935A $1 F-2300 (2) VF and VF+, plus a 1934A $5 F-2302 
VG, and a 1934A $10 F-2303 VG+.	 EST	 145-175	 SE

267	 (2) 1928 Gold Certificates incl $10 F-2400 and $20 F-2402 both VG or slightly better.	 EST	 150-180	 SE

268	 (2) A pair of 1935A $1 Experimental notes marked “R” & “S” (F-1609 & F-1610) both VG at 
best but w/ no other issues but extensive wear. A different type of paper was used for part of 
the $1 notes in the series 1935A. An “R” and an “S” were surcharged in red on the face of 
the notes. The experiment was confined to the S-C block of notes and only 1,184,000 of each 
type were printed. “R” was supposedly the “regular” paper, and “S” represented the “special” 
paper. They were released to circulation on June 20, 1944 to test their relative durability. 
Nothing conclusive was ever drawn from the experiment, and the two present notes provide 
some evidence that the wearing qualities of both types of paper used was the same.	 EST	 125-150	 SE

269	 (2) A pair of 1935A $1 Experimental notes marked “R” & “S” (F-1609 & F-1610) both VG. 
The notes in this lot are virtually identical to those in the last lot. See the last lot for comments.	 EST	 125-150	 SE

270	 $45 face in Silver Certificates incl (15) $1 w/ (2) 1928 and (2) 1928A Funnybacks among 
them, plus a run of 1957x CU’s, (4) $5 1953A or 1953B (one is Ch CU), and a 1934C $10. 
Sound notes gen F to XF unless otherwise noted.	 EST	 90-115	 SE

271	 (4) Assorted incl 1929 $5 FRBN (Clev) VF, 1929 $20 FRBN (Chi) VG, 1934D $20 FRN (Clev) 
VG, & 1990 $100 FRN (NY) *Star* Note nice AU58 w/ just a minor center fold.	 EST	 145-165	 SE

272	 (140) $1 Silver Certificates series 1935x & 1957x grade range G to AU. A few *Star* notes incl.	 EST	 175-210	 B
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273	 (30) $5 Red Seals all 1953x & 1963 avg circ but sev VF or better.	 EST	 200-250	 SE

U.S. ACCUMULATIONS
U.S. Accumulations

274	 (6) Assorted incl Half Dollars: 1892 Columbian XF/AU, 1960 Franklin ANACS PF63, 1986 SOL 
Proof, and Dollars: 1887 Morgan in an NGC Slab from the “Binion Hoard”, plus 1983-S & 
1984-S Olympic Dollar Proofs.	 EST	 100-120	 BAG

275	 Balance lot of many low-priced numismatic items incl many Indian and Lincoln Wheat Cents, 
(20) or so encased coin sets, Westward Journey nickel sets, modern Commem half dollars, 
modern quarter sets, replicas, medals, etc.	 EST	 125-200	 L

276	 (15) Commercial Sets most in plastic, 19th & 20th Cent type coins, War Nickels, Buffalo 
Nickels, modern dollars, etc. Worth inspection. Over $6 face in 90%.	 EST	 140-175	 B

277	 (54) Modern Coins (most 1960 to 2008) Certified (most ANACS, NGC & PCGS) graded MS/
PR 63 to 70. Cents (13), Nickels (1), Dimes (6), Quarters (5), Halves (16), & Dollars (13). 
Inspect for a better look and assessment of value.	 EST	 160-200	 B

278	 (148) Mostly low-value Linc Cents but also incl $14 face in 90% silver incl a couple earlies as 
well as better condition coins. In 2x2s in a binder.	 EST	 250-300	 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations

279	 Large dealer blow-out special, (3) ctns of miscellany w/ some silver here and there; several 
large albums w/ year sets or runs of Lincoln cents or Sacagawea dollars (PCS or similar), plus 
several topical series of colorized half dollars (Mystic); smaller dealer-made coin groups, loose 
coins in glass or plastic rounds, replica coins, oversize souvenir or silver coated banknotes; 
official Bicentennial silver medal, buttons & tokens and more; foreign incl several official 
(Ireland 2006) or dealer-made year sets (USSR 1971) and more; some broken sets or lacking 
outer packaging, a few Whitman folders, lots to sort thru	 EST	 200-300	 L (3)

WORLDWIDE COINS
Asia Coins

280	 Philippines Collection mostly in 2x2s; incl (6) 1c 1931-62; 5c 1944 (20) and (7) 1958-66; 
10c (13) 1903-64 incl 04-S, 08-S, 13, 41, 44, 45-D (2 Unc); 20c (7) 1903, 04-S, 44-D (2), 
45-D (3); 25c (6); 50c (17) 1907, 07-S, 08-S, 09-S, 17-S, 18-S, 19-S, 20, 21, 44-S, 45-S, 
47-S MacArthur (3 Unc), 58, 64 (2); 1 US peso (7) 03-S XF, 04-S, 05-S curved, 07-S, 08-S (2) 
and 09-S; Philippines peso 1947 MacArthur, 1963 (3), 1964 (3) and 1967 (3); also 1 piso 
(9): 1969 (2), 1970 ag & ni versions, 1972 (5 circ); 25 piso 1974 (3 Unc); much silver, most 
earlies VF-XF w/ a couple F	 EST	 200-300	 B

281	 Singapore Attractive boxed set “Dollars of Singapore” with sterling silver replica of 1903 KEVII 
Straits Settlement dollar; sterling replica of 1919 KGV Straits Settlements dollar; 1967 proof 
CuNi first dollar and 1987 UNC 2nd dollar	 EST	 100-150	 B

British Coins

282	 1793 Sir Isaac Newton halfpenny Conder token from Middlesex, Unc	 EST	 100-140	 SE

283	 1794 Daniel Eccleston / Lancaster halfpenny Conder token, ship on reverse, AU in 2x2	 EST	 150-200	 SE

284	 1794 Queen Elizabeth Chichester halfpenny Conder token, AU in 2x2	 EST	 90-110	 SE

285	 Great Britain Selection in flips or 2x2s; farthings 1828, 1848, 1881-H, several from 1940s; ½d 
1883, 1894; penny 1862, 1865, 1932 & several others; 3d 1875, 1883; 4d 1845; sixpence 
1893 (2); shilling 1838, 1860, 1863, 1865, 1967; 2sh 1864, 1948; half crown 1956; (4) 
Churchill crowns; trade dollar 1898B XF; Jersey 1858 1/13 shilling VF; 1d 1954 & 1960; good 
amt silver, many are G to F w/ several better	 EST	 130-160	 B

286	 Tristan da Cunha 2014 Set of (8) gilt colorized CuNi 1 crown commems, Pope John Paul II 
Canonization, in original box, by Bradford Mint	 EST	 140-180	 B

287	 Collection of (27) different Conder tokens, most are half pennies, most from 1790s, incl 1793 
Isaac Newton AU, 1790 Prince of Wales, 1795 Bristol, 1791 Lothian, 1794 Neptune, 1795 
Duke of York, 1794 Cheshire, 1789 St. Patrick, 1799 Coventry (elephant, Lady Godiva), 1794 
Sussex / Queen Elizabeth I, more; most range from VF to AU, dealer IDed on 2x2s or flips, 
great selection, many retail between $50-$100	 EST	 600-800	 B
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Canada Coins

288	 Selection coins 1890s-1960s mostly in 2x2s; incl (14) Large & (24) small cents, (7) silver 
nickels, (28) silver dimes, all but four are Bluenose, (6) QV or KGV quarters & (22) silver 
Caribou; (4) Unc 1964 half dollars, 1965 Voyageur; other scattered nickels, 1962 Unc cent 
and (2) Newfoundland dimes; several Uncs but mostly circ; bonus: 1995-96 Unc sets, 1996 
Toonie Unc & $2 coin & bank note set.	 EST	 150-200	 B

289	 Set of Proof-Like / Specimen dollars 1974-85 in custom-made Capital Plastics holder; (24) 
coins incl Voyageur nickel 1975-85 and commems 1974 Winnipeg (both Ag & Ni) and silver 
1975 Calgary, 1976 Library, 1977 Jubilee, 1978 Games, 1979 Griffon, 1980 Arctic, 1981 
Railroad, 1982 Regina, 1983 Games, 1984 Toronto, 1985 National Parks; shiny and attractive set	 EST	 150-200	 B

290	 Collection of proof coins for Elizabethan era housed in (5) custom-made Capital Plastics 
holders; Complete 1¢-50¢ for Proof-Like 1954-1989; also complete 1¢-50¢ Proofs 1981-1998 
plus extras 1992 Provincial 25¢ and dollar, Loonies 1993-98 incl both 1995, Toonies 1996-98 
and RCM test token, silver $1 commems 1993-98; the 1974 cent has corrosion, otherwise all 
are shiny & exceptional	 EST	 400-500	 L

291	 Custom-made Capital Plastics holder for type sets for each monarch Victoria to 1953 QEII; 
(60) coins 1¢-50¢, most being AU or MS, a couple XF; Cents 1901, 1904, 1911, 1935, 1937, 
1947 maple leaf, 1949-53; 5¢ 1891, 1904, 1920, 1923, 1942 beaver (round & Tombac), 
1943 V Tombac, 1944-45 V steel, 1946 beaver, 1949-50, 1951 beaver & commemorative, 
1952-53; Dime 1858 Unc, 1902, 1928, 1940, 1947 maple leaf, 1949-53; Quarter 1901 Unc, 
1902-H, 1919, 1942, 1949-53; Half 1871, 1902, 1916, 1943, 1949-53; all 1953 coins have 
both versions (w/ & w/o shoulder fold); a stunning set!	 EST	 2,000-2,500	 L

Europe Coins

292	 Switzerland Selection 1898-1967 so all 20c to 5fr are silver; in 2x2s or flips, incl 1c 1928, 5c 
(4) 1898-1944, 10c (4) 1909-44, 20c (4) 1930-50, ½fr (6) 1929-67, 1fr (12) 1914-67, 2fr (8) 
1931-67 and 5fr (5) 1932, 1933, 1939, 1965, 1967; several are Unc, mostly VF	 EST	 150-200	 B

293	 Vatican City Group of Unc sets; 1987-88 and 2004-06; additional Sede Vacante set of 2005; and 
KM# 394 in special holder 2006 Unc €2 commem for Swiss Guard; total 2017 Krause CV $1220	 EST	 400-500	 B

Latin America Coins

294	 Cuba (72) in 2x2s or flips in red box; incl 1c (28) 1915-70 many older; 2c (3 ea) 1915-16; 5c 
(15) 1915-61; 10c (4) 1915-20, one 1915 is Unc; 20c (5) 1915-71; 25c 1953 (2) & 2006 (1); 
40c 1915 (4) & 1920 (2); 50c 1953 and 1p 1932, 1934, 1939 (all XF); also 3p 1992 Che XF; 
nice selections w/ some duplication, silver in the 10c to 1p Republic coins	 EST	 150-250	 B

295	 Mexico (5) real coins plus (1) from Lima; 2r 1802 Lima, 4r Mexico 1781, 8r Mexico 1789 CIII, 
1818, 1882 and 1892; F to VF w/ approx Krause CV $297.50	 EST	 150-200	 B

296	 Mexico Assortment of (36) silver peso coins: 1 peso 1871, 1899 Guanajuato (slight rainbow 
toning around rim), 1902 Zacatecas, 1909, 1919-27, 1933-35, 1938, 1940, 1943-45, 1948, 
1958-60, 1961 (3), 1964 (2); 5 pesos 1947, 1952-53; 25 pesos 1968 Olympics Type I Unc; 
100 pesos 1978; gen VF and better, some toning	 EST	 250-350	 B

297	 Panama Selection (20) in flips or 2x2s; ranging from ½c to 1b w/ much silver (7.85 oz ASW) 
mostly VF w/ some better	 EST	 250-300	 B

298	 Selection Latin America w/ silver: Argentina (18) circ 1944-60; Brazil (3); Cuba (2) incl 1932 
peso XF; Dominican Republic 1877 1c (5); Guatemala (8) six are silver; Peru (4) incl 1923 
1 sol Lima; Venezuela 50c 1944; then (73) Mexican centavo coins 1882-1964 w/ much 
1930s-50s silver 20c, 25c and 50c, 19th century incl 1882 5c, 1887 25c and 1883 50c 
Zacatecas; also a tarnished 1964 1-peso; several Unc but most circ, some w/ tarnish or soiling	 EST	 120-160	 B

Middle East Coins

299	 Iran Collection of coins & banknotes; (77) in 2x2s, mostly Reza Shah 50d, 1r and 2r coins 
1940s-70s (w/ duplication), also (2) silver 5000 dinars KM# 1106 years 1306 & 1308; 1970 
FAO 10r Unc, more; banknotes are 1990s-2000s Islamic Republic 100r, 1000r, 2000r and 
5000r w/ various signatures, (40) w/ dup, only a couple are UNC	 EST	 150-200	 B

Foreign Silver Coins

300	 Australia 2009 Special boxed set of (20) issued for the 20th anniversary of the Kookaburra 
bullion 1 oz. silver; each recreates the design of each coin from 1990-2009, each w/ special 
P20 mark; all slabbed NGC MS 69; fewer than 10,000 sets produced	 EST	 650-850	 L
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301	 Australia 2012 $8 Year of the Dragon 5 oz silver coin, NGC PF 69 Ultra Cameo, First Releases, 
w/ paper	 EST	 200-250	 B

302	 Australia 2012 $8 Koala 5 oz. silver proof, NGC PF 69 Ultra Cameo, “One of First 500 Struck,” 
(#380) w/ original box & paper	 EST	 175-225	 B

303	 Australia 2012 $8 Koala 5 oz. silver proof, NGC PF 69 Ultra Cameo (#4521) w/ paper	 EST	 175-225	 B

304	 Australia 2012 $30 Koala 1 kilo .999 silver proof, NGC PF 69 Ultra Cameo (#318) w/ original 
box & paper; 32.1507 oz ASW	 EST	 1,100-1,300	 B

305	 Australia 2013 $8 Year of the Snake 5 oz silver coin, NGC PF 69 Ultra Cameo, “One of First 
1000 Struck,” w/ original box & paper (#528)	 EST	 200-250	 B

306	 Australia 2013 $8 Koala high relief 5 oz. proof, NGC PF 69 Ultra Cameo “One of First 1000 
Struck,” in display box, w/ paper	 EST	 200-250	 B

307	 Canada 2003 Deluxe boxed set of (5) silver Maple Leaf Hologram proofs, 1/20 oz, 1/10 oz, 
1/4 oz, ½ oz and 1 oz .999 fine, original wooden box w/ paper	 EST	 150-200	 B

308	 Cook Islands 2016 Murrine Millefiori glass art $5 20 gram fine silver coin, 65mm blue color 
scheme, glass heart add-on, only 999 produced, in original box w/ paper	 EST	 100-140	 B

309	 Cook Islands 2016 Murrine Millefiori glass art $5 20 gram fine silver coin, 65mm blue color 
scheme, glass heart add-on, only 999 produced, in original box w/ paper	 EST	 100-140	 B

310	 Cook Islands 2017 Murrine Millefiori glass art $5 20 gram fine silver coin, 65mm green color 
scheme, glass heart add-on, only 999 produced, in original box w/ paper	 EST	 100-140	 B

311	 Cook Islands 2010 $10 Windows of Heaven - Cologne Cathedral fine silver 50mm coin w/ 
color window insert, mintage of 2,000 by Mayer’s Kunstpraegeanstalt (KM #1258)	 EST	 140-180	 B

312	 Cook Islands (5) diff Masterpieces of Art series fine silver proofs, incl 2009 The Poor Poet; 
2010 Sunflowers; 2011 Blue Horse I; 2013 Adoration of the Magi; 2013 Liberty Leading the 
People; each $20 coin is 55mm, 93.3 grams, colorized & w/ Swarovski crystals; low mintages, 
in original boxes w/ papers	 EST	 500-600	 B

313	 Liberia Collection of (24) diff $20 commem coins dated 2000 from various series, incl famous 
ships, US Presidents and moments in American history; in American Mint packaging, all 
appear to be 20 grams of .999 silver (approx total 15.4 oz ASW)	 EST	 400-500	 B

314	 Panama 1972 20 Balboa BU in the orig box but no top. (3.85 ozt ASW)	 EST	 115-140	 BAG

315	 Singapore 2003 Year of the Monkey boxed set of (2) $10 coins, one .999 silver proof 2 oz 
piedfort, other CuNi proof-like; additional Monetary Authority colorized ingot; in original box 
w/ paper, only 3000 sets produced	 EST	 150-200	 B

316	 Singapore 2003 Premium silver proof set w/ sterling 5¢, 10¢, 20¢, 50¢, $1, $5 plus fine silver 
$2 commemorative for Healthcare Givers; in original box w/ paper	 EST	 250-300	 B

317	 Tuvalu 2003 Set (4) colorized $1 fine silver coins shaped like the map of Australia, honoring 
pioneers of aviation, in original box w/ paper (#1198/2003)	 EST	 150-200	 B

318	 Unusual sterling silver tripartate coin produced by the Singapore Mint, (3) $2 coins in one, 
from Cook Islands, Fiji and Samoa, with Singapore Mint 30th anniv. medallion at center; 5 oz 
ASW, in original holder w/ paper	 EST	 150-200	 B

319	 Small group silver: Great Britain 2-coin set 200th anniv Nelson at Trafalgar, both sterling 
silver proofs in original packaging w/ paper, 1.68206 oz ASW; (5) .999 fine silver medallions 
honoring the US space program, one is Franklin Mint, one Lombardo Mint, others marked on 
edge fine silver, one Made in Canada, likely one ounce each	 EST	 200-250	 B

320	 Set of (6) sterling silver Olympic Centennial proof coins; (2) ea from Canada (1992), Australia 
(1993) and France (1994); outer case is damaged, coins fine, 3 w/ papers	 EST	 250-300	 B

Foreign Gold Coins

321	 Australia 2009 Special boxed set of (20) $5 1/20 oz. gold coins, reproducing the designs 
of the first (20) Kookaburra bullion coins 1990-2009, each in NGC slab PF 69 Ultra Cameo; 
attractive set housed in wooden box	 EST	 3,000-3,500	 L

322	 Austria Ducat (1915 Restrike) Gem BU. (.11 ozt AGW)	 EST	 270-350	 SE

323	 Austria Ducat (1915 Restrike) Gem BU. (.11 ozt AGW)	 EST	 270-350	 SE

324	 Bahamas Set of (3) gold Flamingos, dated 1992, $5, $10 and $25 in rounds; total weight 
12.44 grams of .500 gold is about a fifth of an ounce	 EST	 600-700	 B
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325	 British Virgin Islands 1988 $50 Crossed hands, .500 gold .0333 oz AGW	 EST	 120-140	 SE

326	 Great Britain 1908 Half-Sovereign XF. (.1178 ozt AGW)	 EST	 300-350	 SE

327	 Great Britain 1913 Sovereign AU	 EST	 625-700	 SE

328	 Hungary 1909 gold 10 korona Franz Joseph, MS raw in round, only 574,000 minted, .098 oz 
AGW	 EST	 300-350	 SE

329	 Mexico 1945 2 peso BU (.0482 ozt AGW)	 EST	 120-145	 SE

330	 Switzerland 1935-B 20 Francs Ch BU (.1867 ozt AGW)	 EST	 525-600	 SE

Foreign Coin Accumulations

331	 Variety of foreign coins incl silver: Uganda group of (10) diff from Hall of Fame of Football 
series of 2006, ea 2000sh commem is silver plated CuNi (made by Hungarian Mint); Liberia 
#555 2001 $10 Spartacus colorized; Canada 1991 sterling silver $20 The Silver Dart aircraft 
w/ 24k gold covered cameo feature; Hungary 1990 2-coin set of 90% silver commems 
King Mathias (.8102 oz ea); Germany 1972 large cover w/ special stamp souvenir sheet for 
Olympic Games and fine silver medal w/ Olympic Torch & runners (2 numismatic covers); a 
few other knick-knacks	 EST	 140-180	 B

332	 Selection mostly Europe, some silver, mostly circ; larger amts of German States, France and 
Netherlands; also Finland 25p1866, Egypt 2pi silver (KM# 369), Sweden, Sardinia, re-strike 
Maria Theresa, French Indo-China 1896-A piastre VF-XF, Austria-Hungary, Australia & more; 
nice estate balance lot	 EST	 140-180	 B

333	 Estate balance lot w/ WW coins and US/WW medals & tokens; several small boxes & baggie 
w/ (100s) WW coins, did note a few silver and also a few US; group of medals, tokens & 
similar, also a Maria Theresa silver re-strike, Canada 2024 Loonie birth year pack and more, 
incl GM 50 millionth car medal (1954)	 EST	 150-200	 B

334	 Group of older coins, mostly 18th-19th centuries, some unusual; highlights in no particular 
order: 1664 French copper local administration token (Numista #285736); “Gloriovs III Vis” 
evasion token; Egypt 2p 1944; Danish West Indies 1¢ 1868 (filled hole); New Brunswick 
half-penny token 1843 VF; US 1887 cent; Australia 1939 sixpence; Italy 5c 1861-62, 1867; 
Roman States 1867 1 soldo; Chihuahua 1/4 real 1866 (2); (14) Scandinavian 1o & 2o coins 
1870s-90s; others, incl unidentified; extras w/ necklace holes 1824 Central America real, 
Dutch West Indies 1793 duit, Charles III 1777 small coin, 1747 Spanish, others; incl silver, 
great for study!	 EST	 150-200	 B

335	 Nice estate balance, just a small amount US incl several common date proof sets, 1965-66 
SMS, (17) Wheat cents & (5) Buffalo nickels, plus a beat up 1821 Large Cent!; Foreign incl 
couple (100) in baggies, some sorted by country, not just 20th Cent circ but a few 19th Cent; 
noted groups of Newfoundland, Canada (incl large cents), Hong Kong, GB, Mexico (inc 
1825 2r damaged), more; Barbados 1981 Unc set & USSR 1980 official Unc set; tourist coin 
sets, several baggies & 2x2s of tokens & medals, “ancients” and more; just a few silver coins 
noted; fun to sort thru	 EST	 200-250	 B

336	 (100s) Non-European coins in 2x2s in plastic pages; incl binder of Philippines, binder of Africa 
(incl Cape Verde, Liberia, French), Asia incl groups of Indonesia, Hong Kong, Singapore, 
Thailand; one thick binder of Oceania (mostly Australia & NZ); much regular 20th century 
circulating coinage, no silver noted, little if any duplication, a few older coppers, worn to 
Unc, all dealer IDed w/ KM#, good selection	 EST	 200-300	 L

337	 Many (100s) coins, medals, tokens, fantasies & banknotes; foreign material mostly in sets of 
Euro coins,Royal Mint & Canada 1986 Unc set; good number replica coins incl US, Colonial, 
Ancients; lots of dealer sets or American Mint items incl commemorative medals, a few gilt 
or silver-plated on themes of American history, space, Pope and more; stock book w/ WW 
currency incl WWII era AMG, Japan, also Russia, Netherlands and more; lots of items	 EST	 200-300	 L

338	 Large accum many many (100s) in 2x2s filling (12) 3-ring binders, Europe & some colonies, 
grouped by country incl Russia (2 binders, mostly Soviet), Denmark, Ireland, Austria, Norway, 
Italy, Belgium, Netherlands & Colonies (2), GB (one pre-decimal coppers, one decimal); good 
selections, mostly 20th Cent 1920s-90s but several 19th Cent coins, no silver, most dealer 
IDed by Krause #; worn to Unc	 EST	 300-400	 L (2)
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Foreign Currency

339	 Asia (308) Notes from around the Orient, well worn wartime to crisp Unc, incl Japan, WWII 
occupations, China, PRC, Korea, Philippines, Indonesia, Vietnam, Laos, Thailand, Singapore 
and others; a few sleeved, most loose, some duplication	 EST	 200-250	 B

340	 British America Group colorful QEII banknotes, many w/ relatively high CV, conditions from 
F-VF up to crisp Unc; incl Bahamas (9), Barbados (2), Belize (2), Bermuda (1), Cayman (3), 
East Caribbean (3) and Jamaica (15); one older note, Bahamas KGVI 4sh F+	 EST	 90-130	 SE

341	 Canada Some earlier notes, plus stack of FV QEII non-current notes; incl 1923 25¢ P#11b 
VF; 1917 $1 #32e VG; KGVI $1 narrow panel #58b VG and wide panel #58d (3) VF, two in 
sequence; QEII $1 “devil’s hairdo” #66a VG; Scenes of Canada $20 star note prefix *EA, VF 
w/ a rust stain; balance are FV older notes, since 2021 the $1 & $2 notes are no longer legal 
tender, however they have not been demonetized so banks will accept them, higher notes 
still legal tender; Landscape Series $1 (12), $2 (12), $5 (1); Scenes of Canada $1 (26), $2 (7), 
$5 (1), $10 (1); Birds $2 (12), $5 (2), $10 (1); Canadian Journey $5 (4); total FV C$160	 EST	 300-400	 B

342	 Bank of England Nazi forgery from Operation Bernhard; £10 note dated 18 Dec 1936, 
London, block number K/179, watermark matches forgery characteristics; left half note 
toned, strong V fold and nick at UR as sometimes seen; F+	 EST	 140-180	 LE

343	 Falkland Islands 1974 50 pence (KM# 10b CV $100) and 1974 £1 (#8b CV $135); both UNC	 EST	 120-160	 SE

344	 France Currency reform provisional note, 5 new francs red surcharge on Victor Hugo 500 
francs; dated 1959, XF (P# 137b CV for VF $700)	 EST	 400-500	 SE

345	 Latin America Cache of 20th century banknotes; mostly from Mexico & States, Costa Rica, 
Colombia, Venezuela, Cuba and Argentina, scattered other countries; plus non-Spanish incl 
Netherlands Antilles, Haiti, much Brazil, French Colonies; of note El Salvador specimen Krause 
#111s1; only minor dup, conditions range from worn to crisp UNC	 EST	 150-200	 B

346	 Notgeld Collection in old German album, abt (1050) pieces from Germany & Austria, 
roughly sorted alphabetically from Altgaarz to Ziesar; many are in sets, only noted one 
duplicate, all notes appear in excellent condition w/ bright colors, album is approaching 
fragility but intact; quality collection	 EST	 800-1,000	 L

347	 Notgeld Comprehensive collection of (2,014) Unc notes from Germany, sorted in red box, 
each in glassine labeled by town & Lindman number, singles & series, very little duplication, 
many w/ retail values $5-$10; Excellent opportunity.	 EST	 2,000-2,500	 L

348	 Notgeld Accum (990) mostly Germany but abt (150) from Austria; over half are in brown 
Notgeld Album, others in envelopes or bundles; not sorted, little duplication, most appear Unc.	 EST	 800-1,000	 L

349	 Small estate balance (77) incl US $2 1953B crisp star notes, two in sequence; $5 (3) 1963 red 
seal, one a star, circ; Argentina #264d (4) in sequence Unc, Mexico, Canada $1 KGVI (one 
worn, one VF) & (2) Centennial $1 crisp; Scotland 111f Unc, 211c XF, 341Aa Unc; Iceland 
50a Unc; Ireland 72b F+; several other Latin America, Europe; circ to crisp	 EST	 125-150	 LE

350	 Several (100) in binder of plastic pages, red currency album & envelope of dealer packaged 
notes; WW selection incl Brazil, Biafra, Bulgaria, China, Indonesia, Laos, Japanese Occupations 
(incl Malaya $1000 M10b CV $50), Uruguay, a few Notgeld, Philippine Emergency (11), 
Gibraltar £1 1975 (#20a CV $120) and many more; majority of notes are crisp Unc, a few VF+	 EST	 250-350	 L

351	 Mystery box of WW paper money; incl Europe, Africa, Middle East ( no East Asia) plus some 
fantasy notes; incl Belgium, France, Germany (mostly Inflation), Iran, French Africa, India, 
Iraq, Russia (Empire, Civil War & USSR), Ukraine (2 WWI era), Italy, Austria and more; Iraq incl 
bundles of identical 25,000d notes; some notes well worn, mostly VF-XF w/ some Unc; aside 
from Iraq, likely (400+) notes; some interesting items in here	 EST	 400-500	 B
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